“...desenvolvendo e integrando soluções em meio ambiente.”

Rua Benjamin Roriz, Quadra 33, Lote 32, Loja 2-B, Centro, Luziânia-GO, CEP 72800-380
Telefax: 061 3084-4009  www.ambientaldobrasil.com

OFÍCIO - TEC 244/2018

Luziânia-GO, 14 de novembro de 2018.

Ao Senhor,
CARLOS GERALDO CAIXETA CRUZ

Diretor de Orçamento, Finanças e Contabilidade
Departamento de Estradas e Rodagens do Distrito Federal-DER-DF
Brasília-DF

Assunto: Resposta ao Memorando SEI-GDF Nº 10/2018 - DER-DF/DG/SUAFIN/DIOFI

Prezado Senhor,

A par de cumprimentá-lo, vimos por meio desta responder ao citado memorando cujo

qual foi encaminhado para nosso conhecimento na data de ontem, 13/11/2018, por e-mail,

informando que estamos na fase final de preparação da execução do plantio referente ao

Projeto do Plantio de Mudas Nativas do Cerrado, na VC-533 – Trecho: BR-080 (Brazlândia),

Contrato nº 21/2018, sendo que este terá sua execução iniciada no primeiro dia útil de

dezembro/2018.

Acrescentamos ainda, a informação de que serão plantadas 60% das 29.140 mudas no

mês de dezembro/2018 e 40% dessas no mês de janeiro/2019.

Limitados ao exposto, agradecemos a atenção dispensada.

Atenciosamente,

Zelaine de Souza Caixeta

Sócia proprietária

SAM – Bloco “F” Edifício Sede, Sala 27, Subsolo,
CEP 70620-000